
Copia 

 

Comune di Vasanello 

PROVINCIA DI  VT 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE   

 

N. 26 DATA: 21/10/2021 
COMUNICAZIONE DEI COMPONENTI DELLA 
GIUNTA MUNICIPALE. LINEE 
PROGRAMMATICHE           

 
L’anno duemilaventuno addì ventuno del mese di ottobre alle ore sedici e minuti cinque 

nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Presidente del Consiglio Comunale con avvisi 
scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta chiusa al pubblico 
di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. VESTRI IGINO - Sindaco Sì 

2. PORRI ANTONIO - Consigliere Sì 

3. RICCI FRANCESCO - Consigliere Sì 

4. TRANFA ILARIA - Consigliere Sì 

5. MARTINES DOMINGA - Consigliere Sì 

6. PIERI PROFETA - Consigliere Sì 

7. MANCUSO GIUSEPPE - Consigliere Sì 

8. FRATONI ALESSANDRO - Consigliere Sì 

9. MATTEI MARCO - Consigliere Sì 

10. STEFANUCCI LUIGI - Consigliere Sì 

11. CRETA MASSIMILIANO - Consigliere Sì 

12. FILIPPONI LUCIO - Consigliere Sì 

13. CELESTINI MICHELA - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 13 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Samanta PREITE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo raggiunto il numero legale  degli intervenuti, il Signor MANCUSO GIUSEPPE nella 

sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale,  dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Introduce il punto all’ODG il presidente del Consiglio neoeletto. 

Il Consiglio prende atto della proposta di deliberazione e vota l’immediata eseguibilità con 

votazione favorevole unanime. 

Successivamente alla convalida degli eletti, alla quale si è provveduto con specifica deliberazione 

in data odierna, il Sindaco comunica, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, che con proprio atto ha nominato la Giunta comunale che risulta così composta: 

 Componenti della Giunta: 

N. Cognome e nome Incarico 

 1 

2 

3 

4 

RICCI Francesco 

TRANFA Ilaria 

MARTINES Dominga 

PIERI Profeta 

Vice Sindaco Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Procede, quindi, alla illustrazione del documento contenente gli indirizzi generali di 

governo, allegato alla presente deliberazione; 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Prende atto della composizione della Giunta comunale; 

Udita la esposizione, da parte del Sindaco, degli indirizzi generali di governo 

prende altresì atto 

delle linee programmatiche e degli indirizzi generali di governo della Amministrazione comunale. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Su proposta del Presidente; 

Considerata l'urgenza di dar corso agli ultimi adempimenti di competenza di questa 

amministrazione; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell'art. 134, co. 4, del 

D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267. 



 Delibera di Consiglio Comunale n. 26 / 21/10/2021 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente del Consiglio 
F.to : MANCUSO GIUSEPPE 

 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Samanta PREITE 

 
___________________________________ 

 
 

La pubblicazione di copia della presente è iniziata  il giorno 28/10/2021 e  vi rimarrà per 15 gg. 
consecutivi. 
                                                  
Dalla Residenza Municipale, lì  28/10/2021 
 

                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                                                                                                        F.to:   
 

 
Attesto  che  copia  della  presente  deliberazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio on line del sito 
web di  questo Comune  a partire dal 28/10/2021  e  vi  rimarrà  per  15  giorni  interi  e  consecutivi  
ai sensi dell’art.124, del D. Lgs.  267/00. 
Lì, 28/10/2021                                                                                                    

 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                            F.to:   Dott.ssa Samanta Preite  
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 21/10/2021 
 

Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Samanta PREITE 

 

 


